TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE 8 PANS POUR ECROU D'ESSIEU SCANIA, 80 MM

REFERENCE : 460.1365 EAN : 4042146717868

e Carré d'entrainement selon DIN 3121 /1SO 1174

* 8 pans

¢ Version renforcée
e Pour clés a chocs

Utilisation : écrou d'essieu Scania et essieu avant FUSO

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Diamétre en mm
Hauteur en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Taille du profil en mm
Utilisation (marque)
Utilisation générale

Poids

Robuste

3/4"
4042146717868
103,0 mm

94,0 mm

Outil en alliage spécial
ISO 1174, DIN 3121
8 pans

80,0 mm

Scania

pour machines

1,72 kg




TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE 8 PANS POUR ECROU D'ESSIEU SCANIA, 100 MM

REFERENCE : 460.1370 EAN : 4042146717875

e Carré d'entrainement selon DIN 3121 /1SO 1174

* 8 pans

¢ Version renforcée
e Pour clés a chocs

Utilisation : écrous d'essieux arriére Scania

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Diamétre en mm
Hauteur en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Taille du profil en mm
Utilisation (marque)
Utilisation générale

Poids

Robuste

3/4"
4042146717875
123,0 mm

84,0 mm

Outil en alliage spécial
ISO 1174, DIN 3121
8 pans

100,0 mm

Scania

pour machines

2,70 kg




